
  Протокол матча   «TANK | SPL — ПЛАМЯ ВЕСНЫ 2026» / Группа G

  Дата и время проведения   Место проведения

  Легион : Состав команды на игру   ФК Электрик : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аветисян Марут
Алексеев Илья
Аскеров Кенан
Будагян Давид
Буланов Виталий
Дащенко Денис
Зинаков Евгений
Зюзанов Евгений
Мушкенов Дмитрий
Мушкенов Ибрагим
Новиков Валерий
Палазник Арсений
Пшонко Дмитрий
Русин Даниил
Сеногноев Иван
Смирнов Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бекетаев Денис
Грачёв Вадим
Иванов Георгий
Игнатьев Александр
Исаков Акрамхон
Корольков Николай
Крикунов Алексей
Манько Даниил
Себров Денис
Севастьянов Михаил
Тайсумов Сайхан
Терентьев Максим
Федюшкин Дмитрий
Хорев Владимир
Чуншкалиев Расим

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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